INTERFERIE S.A., ul. Chojnowska 41, 59-220 Legnica, w dniach roboczych (w godzinach 8.00-14.00), po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z p. Waldemarem Dorosiewicz tel. 603 123 053 lub na adres 

email: zakupy@interferie.pl 

II. Cena wywoławcza brutto:  17 220,00 zł  

(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia zł 00/100) z podatkiem 23% VAT  

III. Informacja o przetargu.  

1.     Niejawne otwarcie/odczytanie ofert (bez udziału Oferentów) odbędzie się w dniu 31.12.2025 r. o godz.  

9.00 w Legnicy, ul. Chojnowska 41, 59-220 Legnica.  

2. INTERFERIE S.A.

[...]

o akceptacji „Warunków przetargu” które stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

4. Ofertę należy przesłać na adres e-mail: zakupy@interferie.pl  w nieprzekraczalnym terminie wpływu ofert, 

tj. w dniu 30.12.2025 r., z tematem: OFERTA zakupu pojazdu Passat.  

IV. Informacja o wadium.  

1. Wadium w wysokości 1 722,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100) płatne 

jest w terminie do dnia 29.12.2025 r. na konto: 76 1240 3464 1111 0010 3373 1392 w Banku Pekao S.A.  

2. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na powyższe konto.  

3. Przelew bezwzględnie należy opisać w następujący sposób: